
ZARZĄDZENIE  NR 6/2006  
WÓJTA GMINY ŚWIDWIN

z dnia 29 marca 2006 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2006.

                Na podstawie art. 188 ust 1 pkt 1) ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(j.t.: Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1 Zwiększa się dochody budżetu o kwotę                                522.150 zł
w tym:

- zadania zlecone - 453.968 zł 
- dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie
   zadań własnych gminy -   68.182 zł
   zgodnie z załącznikiem  nr 1.

§ 2  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę              522.150 zł
               zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 3 Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań zleconych na kwotę   453.968 zł
               zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 4 Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
- po stronie dochodów budżetu kwotą                        12.562.150 zł
      w tym  dotacja na zadania zlecone -                  3.054.492 zł
- po stronie wydatków budżetu kwotą                     13.233.150 zł
      w tym  wydatki zadań zleconych -                 3.054.494 zł 
- deficytem finansowym w kwocie                             671.000 zł

pokrytym:
1. Przychodem           2.177.217 zł
    z tego:
    a) kredyt bankowy na inwestycje         1.220.000 zł
    b) pożyczka z WFOŚiGW            125.000 zł
    c)  kredyt na wydatki nie mające 
        pokrycia w dochodach roku 2006        832.217 zł
2. Rozchodem  (spłata kredytów i pożyczek)         1.506.217 zł 

§ 5 Zarządzenie przekazuje się Radzie Gminy.

§ 6 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

     
W ó j t 

mgr Bernard Laufer



     Załącznik nr 1 do
     Zarządzenia Wójta Gminy
     Nr 6/2006 z dnia 29 marca 2006 r. 

Z W I Ę K S Z E N I E  W  P L A N I E  D O C H O D Ó W  I  W Y D A T K Ó W 
B U D Ż E T U  G M I N Y  N A  R O K  2 0 0 6

Dz. rozdz. § OKREŚLENIE KLASYFIKACJI Dochody Wydatki
1 2 3 4 5 6

751 URZĘDY NACZ. ORG. WŁ. PAŃSTW., KONTROLI 
I OCHR. PRAWA ORAZ SĄDOWN. -32 -32

w tym:
75101 Urzędy nacz. org. wł. państw. i ochrony prawa -32 -32
z tego:

2010 Dot. celowe z budż. państ. na realizację zadań bieżących 
z zakresu  admin. rządowej -32 -

4300 Zakup usług pozostałych - -32

852 POMOC SPOŁECZNA 468.000 468.000
w tym:

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
skł. na ubezp. emeryt. i rent. z ubezpieczenia społ. 451.000 451.000

z tego:
2010 Dot. celowe z budż. państ. na realizację zadań bieżących 

z zakresu  admin. rządowej 451.000 -
3110 Świadczenia społeczne - 451.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz skł. na ubezpieczenia 3.000 3.000
z tego:

2010 Dot. celowe z budż. państ. na realizację zadań bieżących 
z zakresu  admin. rządowej 3.000 -

3110 Świadczenia społeczne - 3.000

85295 Pozostała działalność 14.000 14.000
z tego:

2030 Dot. celowe i budż. państ. na dofinansowanie zadań 
bieżących własnych gminy 14.000 -

3110 Świadczenia społeczne - 14.000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 54.182 54.182
w tym:

85415 Pomoc materialna dla uczniów 54.182 54.182
z tego:

2030 Dot. celowe i budż. państ. na dofinansowanie zadań 
bieżących własnych gminy 54.182 -

3240 Stypendia dla uczniów - 54.182

OGÓŁEM 522.150 522.150

Uzasadnienie: zmiany zostały dokonane na podstawie:
-  pisma Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie nr DKS-420/44/06 z dnia 17.02.2006 r. zmieniającego 

środki zadań zleconych kosztów prowadzenia rejestru wyborców dz. 751 roz. 75101,
-  pisma Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie nr FB 1-AP-3011-2/23/2006 dotacja na wypłatę stypendiów 

dla uczniów dz. 854 roz. 85415, 
-  pisma Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie nr FB 1-AP-3011-2/27/2006 z dnia 20 marca 2006 r. - 

ostateczne kwoty dotacji celowych dla naszej gminy po uchwaleniu budżetu państwa.

                                                                                                                 W ó j t

                                                                                   mgr Bernard Laufer
                                                



       Załącznik nr 2  do  
 Zarządzenia Wójta Gminy

       Nr 6/2006   z dnia 29 marca 2006r. 

Z W I Ę K S Z E N I A  W  P L A N I E  F I N A N S O W Y M  Z A D A Ń  Z L E C O N Y C H 
G M I N I E  P R Z E Z  A D M I N I S T R A C J Ę  R Z Ą D O W Ą

 N A  R O K  2 0 0 6

Dz. rozdz. § OKREŚLENIE KLASYFIKACJI Dochody Wydatki
1 2 3 4 5 6

751 URZĘDY NACZ. ORG. WŁ. PAŃSTW., KONTROLI 
I OCHR. PRAWA ORAZ SĄDOWN. -32 -32

w tym:
75101 Urzędy nacz. org. wł. państw. i ochrony prawa -32 -32
z tego:

2010 Dot. celowe z budż. państ. na realizację zadań bieżących 
z zakresu  admin. rządowej -32 -

4300 Zakup usług pozostałych - -32

852 POMOC SPOŁECZNA 454.000 454.000
w tym:

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
skł. na ubezp. emeryt. i rent. z ubezpieczenia społ. 451.000 451.000

z tego:
2010 Dot. celowe z budż. państ. na realizację zadań bieżących 

z zakresu  admin. rządowej 451.000 -
3110 Świadczenia społeczne - 451.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz skł. na ubezpieczenia 3.000 3.000
z tego:

2010 Dot. celowe z budż. państ. na realizację zadań bieżących 
z zakresu  admin. rządowej 3.000 -

3110 Świadczenia społeczne - 3.000

OGÓŁEM 453.968 453.968

Uzasadnienie dokonanych zmian w załączniku nr 1.   

W ó j t

                                                                                          mgr Bernard Laufer


